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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21615009U

2. Data e Regjistrimit 15/04/2022
3. Emri i Subjektit "NRG Power"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr."Janos Hunyadi", Pallati i ri 
Antonela, Shkalla 1, Kati i 2-te i banimit, Apartamenti 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi dhe shperndarja (duke perfshire importin) e 

energjise elektrike, gazit dhe çdo segmenti tjeter te sektorit te 
energjise, ne çfaredo forme, duke perfshire telematiken, ne 
Bursat Italiane te Energjise Elektrike dhe ne çdo burse tjeter 
te huaj te energjise elektrike, si dhe tregtimi i Certifikatave 
Gjelber dhe Bardhe dhe Certifikatat e Emisionit C02 (I 
ashtuquajturi "tregtimi i emetimeve"). Blerja e instrumenteve 
financiare derivative ne lidhje me secilin segment te sektorit 
/ energjetik ose produkt energjetik, megjithese jo kryesisht te 
synuara per shitje tek publiku, me perjashtim te operacioneve 
te mbledhjes se kursimeve te cilat jane te rezervuara per 
institucionet kreditore dhe financiare.  Ofrimi i sherbimeve 
pas kontraktorit, si impiantet dhe teknologjia, me synimin 
per te optimizuar dhe racionalizuar konsumin e energjise 
elektrike, duke perfshire certifikimin dhe leshimin e 
"Certifikatave te Bardha" dhe ne çdo rast te gjitha aktivitetet 
per te cilat ESCO ("Shoqeria e Kursimit te Energjise") ka te 
drejte. per te kryer. Ofrimi i sherbimeve te konsulences dhe 
asistences teknike lidhur me peshtjet e energjise elektrike 
dhe strategjite perkatese tarifore, veteprodhimin, 
veteprodhimin, rikuperimin dhe kursimin e energjise. 



2

Kryerja e studimeve mbi ecurine e tregjeve kombetare dhe 
nderkombetare te energjise. Planifikimi dhe administrimi i 
aktivitetit dhe prodhimit ne lidhje me aktivitetet e 
pershkruara me siper.  Perveç siç pershkruhet me siper, 
objekti i veprimtarise se Shoqerise do te perfshije edhe 
aktivitete te tjera biznesi te ngjashme ose te lidhura, te cilat 
nuk jane te ndaluara nga ligjet shqiptare.
Lorenc Xhumetiku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/04/2022                Deri: 14/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorencXhumetiku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "NRG Power"
E-Mail: xhumelo57@gmail.com  
Telefon: 0692066003  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-894464-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF1F74A-E236-4AB1-8CCA-919FC2C98829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071BA26B-A1A9-4A73-A8E5-E9124CE26FAA

